АДМИНИСТРАЦИЯ

муниципального округа Алтуфьевский

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
31.12.2013 г.                 № 02-01-15/192
О внесении изменений в постановление администрации муниципального округа Алтуфьевский от 01.10.2013 г. № 02-01-15/156 «О подготовке специалистов для Вооруженных Сил РФ в образовательных учреждениях ДОСААФ России города Москвы в 2013-2014 учебном году»
В соответствии со статьями 11, 15 Федерального Закона от 28.03.1998 г.
№ 53-ФЗ «О воинской обязанности и военной службе» и постановлением Правительства РФ от 31.12.1999 г. № 1441 «Об утверждении положения о подготовке граждан РФ к военной службе» в районе Кузьминки ЮВАО г. Москвы проводится подготовка специалистов для Вооруженных Сил Российской Федерации.

1. Внести изменения в приложение 1 в постановление администрации муниципального округа Алтуфьевский от 01.10.2013 г. № 02-01-15/156 «О подготовке специалистов для Вооруженных Сил РФ в образовательных учреждениях ДОСААФ России города Москвы в 2013-2014 учебном году», изложив его в новой редакции согласно приложению.
2. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на главу  муниципального округа Алтуфьевский О.А.Баранникова.

Глава муниципального округа
Алтуфьевский

       О.А.Баранников
Приложение
к постановлению администрации муниципального округа Алтуфьевский
от 31.12.2013 г.  №  02-01-15/192
П Л А Н
задания отделу ВКгМ по Бутырскому району СВАО по подготовке граждан, подлежащих очередному призыву на военную службу,
по военно-учетным специальностям в 2014 учебном году

	Водители автотранспортных средств категории «С» (ВУС-837)

	Управа района
	Наименование школы (ВУС)
	всего
	1 поток
	2 поток

	Отрадное
	Автомобильная автошкола ЮВАО ДОСААФ ВУС-837 наряд- 113 чел.

	35
	17
	18

	Бибирево

	29
	15
	14

	Лианозово

	17
	10
	7

	Алтуфьевский

	18
	9
	9

	Северный

	14
	7
	7

	Водители автотранспортных средств категории «Д» (ВУС-845), «Е» (ВУС-846)

	Отрадное
	Автомобильная автошкола ЮАО ДОСААФ
(ВУС-845) - «Д» наряд 2 чел.

(ВУС-846) - «Е» наряд 2 чел.

	2
	1
	1

	Бибирево

	2
	1
	1

	Лианозово

	Алтуфьевский

	Северный

	Всего

	117
	60
	57

PAGE
2